
    

LAF Krosa komisijas 12.12.2024. sapulces protokols 
 

Sēdes numurs: 2024-15; 

Vieta: Google Meets. 
   

Laiks #. Darba kārtība 

18:30 
1. 

Par dokumenta “LAF KK dalībnieku iedalījums pa klasēm atbilstoši 

vecumam” atsvaidzināšanu. 

 2. Par Folkreisa dalībnieku vecumu. 

 3. Par dalībnieku sapulcēm. 

 4. Par situāciju Autokrosa un Folkreisa apbalvošanā. 

 5. Sēdes noslēgums, nākamās sēdes datuma noteikšana 

 

Sēdes dalībnieki ar balstiesībām: 
1. Anete Luīze Drevinska 

2. Viesturs Saukāns  

3. Edgars Indrikovs 

4. Jānis Kozlovskis  

5. Ritvars Zobens 

6. Māris Breicis  

7. Markuss Jākobsons 

Sēdes dalībnieki, bez balstiesībām: 
 

 

Sēdi protokolē: A.L.Drevinska 

 

Sapulce tiek uzsākta 18:30. 

Darba kārtības papildināšana, labošana, apstiprināšana. 

Komisijas locekļi vienbalsīgi apstiprināta dienas kārtību. 

 

     1. Par dokumenta “LAF KK dalībnieku iedalījums pa klasēm atbilstoši vecumam” 

atsvaidzināšanu. 

 

A.Drevinska norāda, ka vajadzētu atjaunot LAF KK dalībnieku iedalījumu pa klasēm atbilstoši 

vecumam, ņemot vērā, ka kopš iepriekšējās šīs tabulas atjaunošanas reizes notikušas vairākas 

ievērojamas izmaiņas sacensību klasēs (pēc skaita). Lūgums katras disciplīnas pārstāvim par savu 

disciplīnu atsvaidzināt tabulu. 

 

Komisija pieņem zināšanai, katras disciplīnas pārstāvim uzdots atjaunot vecumu tabulu.   

 

2. Par Folkreisa dalībnieku vecumu. 

 

V.Saukāns norāda, ka, ņemot vērā Autokrosa un Rallijkrosa bērnu un jauniešu klasēs noteikto 

vecumu, iespējams, vajadzētu Folkreisā ļaut piedalīties jauniešiem jau no 13 gadu vecuma (šobrīd šis 

vecums ir 14).  

 

E.Indrikovs norāda, ka šāds variants būtu pieļaujams, ja tie braucēji, kuri nav vēl sasnieguši 14 gadu 

vecumu, piedalās sacensībās tikai “Folkreiss Super” un “Folkreiss Klasika” klasēs ar automobiļiem, 

kuru motora darba tilpums nepārsniedz 2 000 cm3. 

 

Norisinās diskusijas. 



 

Komisija ar 7 balsīm PAR nolemj ļaut Folkreisā piedalīties no 13 gadu vecuma  “Folkreiss Super” 

un “Folkreiss Klasika” grupās ar automobiļiem, kuru motora darba tilpums nepārsniedz 2 000 cm3.  

 

2. Par dalībnieku sapulcēm. 

 

A.Drevinska norāda, ka pienācis laiks noteikt braucēju sapulču datumus. J.Kozlovskis piedāvā  

Autokrosa braucējiem sapulci aizvadīt 17.decembrī, 19:00. M.Breicis  Rallijkrosa sapulci piedāvā 

aizvadīt 19.decembrī 19:00.  

 

Komisija pieņem zināšanai. 

 

3. Par situāciju Autokrosa un Folkreisa apbalvošanā. 

 

V.Kozlovskis informē par Autokrosa un Folkreisa apbalvošanā notikušajiem konfliktiem, kas 

izvērtās situācijās ar fiziska spēka pielietošanu. Šobrīd pieejami vairāki video pierādījumi.  

 

V.Saukāns ierosina balstīt situācijas izpēti uz jau esošajiem un tādiem video balstītiem 

pierādījumiem, kuri vēl nav apzināti, jo situācija ir jāuztver nopietni, lai šādas situācijas vairs 

neatkārtotos. 

 

Komisijas locekļi diskutē par notikušo un kā šo situāciju atrisināt. 

 

A.Drevinska rezumē, ka jāsavāc atlikušie video pierādījumi precīzākai informācijas izpētei, kad tas 

būs izdarīts- jāsasauc iesaistītos sportistus uz sapulci sankciju noteikšanai.  

 

Komisija pieņem zināšanai, ar 7 balsīm PAR nolemj savākt papildus video pierādījumus, kad tas ir 

izdarīts, sasaukt iesaistītos sportistus uz sapulci sankciju noteikšanai.  

 

 

4. Sēdes noslēgums, nākamās sēdes datuma noteikšana. 
 

Komisija vienojas, ka nākamā sapulce tiks organizēta tad, kad būs savākti visi pierādījumi no 

Autokrosa un Folkreisa apbalvošanas. 

 

Sapulce noslēdzas 19:50. 

 

 

 

 

LAF Krosa komisijas vadītāja    Anete Luīze Drevinska 


